
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2018 № 396  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 05.04.2018 № 206 

 
 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления 
Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и 
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области», пункта 3 
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.04.2018 № 206 «Об установлении стоимости путевок и размера 
родительской платы на 2018 год»: 

1.1. Подпункт 1.4 пункта 1 постановления изложить в редакции: 
«1.4. В выездном туристском походе (поселок Амзас, Кемеровская область), 

организованном Муниципальным казённым учреждением Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой, в размере 20 996 (Двадцать тысяч 
девятьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек за 17 дней лагерной смены.». 

1.2. Подпункт 1.5 пункта 1 постановления изложить в редакции: 
«1.5. 

- 1 смена – 16 288 (Шестнадцать тысяч двести восемьдесят восемь) рублей  
97 копеек;  

В полевой поисковой экспедиции «Вахта памяти 2018», 
организованной Муниципальным казенным учреждением «Управление культуры, 
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой», 
 в размере: 

- 2 смена – 14 372 (Четырнадцать тысяч триста семьдесят два) рубля  
62 копейки; 

- 3 смена – 16 288 (Шестнадцать тысяч двести восемьдесят восемь) рублей  
97 копеек.». 

1.3. В подпункте 1.7 пункта 1 постановления слова «34 450 (Тридцать четыре 
тысячи четыреста пятьдесят) рублей 50 копеек» заменить словами  
«41 492 (Сорок одна тысяча четыреста девяносто два) рубля 20 копеек». 

1.4. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.8 следующего 
содержания: 

«1.8
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
. В выездном туристском походе (деревня Сайгатина, Сургутского 

района, ), организованном 
Муниципальным казённым учреждением Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой, в размере 8 220 (Восемь тысяч двести двадцать) 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%B0%D0%BD%D1%82%D1%8B-%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B3_%E2%80%94_%D0%AE%D0%B3%D1%80%D0%B0�


рублей 00 копеек за 15 дней лагерной смены.». 
1.5. Дополнить п

«1.9. В выездном туристском походе (город Петропавловск-Камчатский, 
Камчатского края), организованном Муниципальным казённым учреждением 
Управление образования Администрации городского округа Стрежевой, в размере 
35 670 (Тридцать пять тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек за  
17 дней лагерной смены.

ункт 1 постановления подпунктом 1.9 следующего 
содержания: 

».» 
1.6. Подпункт 2.2 пункта 2 постановления
«2.2. В выездном туристском походе (поселок Амзас, Кемеровская область), 

организованном Муниципальным казённым учреждением Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой, в размере 30 % от стоимости 
путевки, что составляет 6 298 (Шесть тысяч двести девяносто восемь) рублей 80 
копеек.». 

 изложить в редакции: 

1.7. Подпункт 2.3 пункта 2 постановления изложить в редакции: 
«
- 1 смена – 1 221 (Одна тысяча двести двадцать один) рубль 67 копеек; 
2.3. В полевой поисковой экспедиции «Вахта памяти 2018» в размере: 

- 2 смена – 1 077 (Одна тысяча семьдесят семь) рублей 95 копеек; 
- 3 смена – 1 221 (Одна тысяча двести двадцать один) рубль 67 копеек.». 
1.8. Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.7 следующего 

содержания: 
«2.7. 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
В выездном туристском походе (деревня Сайгатина, Сургутского 

района, ), организованном 
Муниципальным казённым учреждением Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой, в размере 30 % от стоимости путевки, что 
составляет 2 466 (Две тысячи четыреста шестьдесят шесть) рублей  
80 копеек.». 

1.9. Дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.8 следующего 
содержания: 

«2.8. В выездном туристском походе (город Петропавловск-Камчатский, 
Камчатского края), организованном Муниципальным казённым учреждением 
Управление образования Администрации городского округа Стрежевой, в размере 
30 % от стоимости путевки, что составляет 10 701 (Десять тысяч семьсот один) 
рубль 00 копеек.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

». 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.03.2018. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
Манаськина  
Разослать: Администрация, Салмин, Финансовое управление, ОСП, ОЭАиП, Управление образования 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A5%D0%B0%D0%BD%D1%82%D1%8B-%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9_%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BD%D1%8B%D0%B9_%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B3_%E2%80%94_%D0%AE%D0%B3%D1%80%D0%B0�

